附件2

关于举办第十一届中国青少年机器人竞赛的通知
科协青发〔2010〕87 号
各省、自治区、直辖市科协青少年科技工作机构，香港新一代文化协会，澳门教育暨青年局：
为推动机器人科学技术的普及,鼓励更多的青少年机器人爱好者在电子、信息、自动控制等高新科技领域进行学习、探索、研究和实践，激发他们的科学兴趣，提高他们的科学素质，中国科协定于2011年7月在河南省郑州市举办第十一届中国青少年机器人竞赛，现将有关事宜通知如下
一、竞赛时间和地点
第十一届中国青少年机器人竞赛定于2011年7月中下旬在河南省郑州市举办
二、竞赛内容和主题
1、机器人基本技能比赛
　 主题：欢乐运动会
2、机器人创意比赛
　 主题：救援机器人
3、机器人足球比赛
4、FLL机器人工程挑战赛
　　主题：关注健康
5、VEX机器人工程挑战赛
　　主题：集结号
三、竞赛申报
　　1、名额分配（见附件）
　　参加第十一届中国青少年机器人竞赛的各地青少年机器人爱好者应首先参加各省、自治区、直辖市的比赛。各省、自治区、直辖市根据分配的名额向中国青少年机器人竞赛组委会进行申报。
　　2、申报时间
　　第十一届中国青少年机器人竞赛网上申报日期为2011年5月5日—6月5日，纸质申报表邮寄截至日期为2011年6月5日，以邮戳为准。
　　3、申报方式
　　本届竞赛全部申报内容采用在线填写与打印，加盖公章后邮寄到组委会办公室。具体申报说明和操作指南，请登陆中国青少年机器人教育在线（robot.xiaoxiaotong.org）
四、竞赛规则
请登陆中国青少年机器人教育在线网站（robot.xiaoxiaotong.org）下载第十一届中国青少年机器人竞赛规则。
五、联系方式
联系人：张  佳
邮寄地址：北京市海淀区复兴路3号
中国科协青少年科技中心
邮政编码: 100038
电话：010-68515719
　          　传真：010-68515719

电子邮件: robot@xiaoxiaotong.org
附件：第十一届中国青少年机器人竞赛省(区、市)参赛名额分配表
二○一○年十二月七日

PAGE
2